Российская Федерация
Ивановская область
 Пучежский муниципальный район
Совет Сеготского сельского поселения
 четвертого созыва
Решение
                      от 17.11.2020 г.                                                                                      №   1
с.Сеготь
О внесении изменений в решение Совета Сеготского сельского поселения
от 28.07.2010 г. № 1 «О регламенте Совета Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района.»
В соответствии с действующим законодательством, Уставом Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района, в целях обеспечения деятельности органов местного самоуправления Сеготского сельского поселения,
                                    Совет Сеготского сельского поселения РЕШИЛ:
Внести в Решение Совета Сеготского сельского поселения от 28.07.2010 г. № 1 (далее -Решение) следующие изменения :
1.абзац 1 пункта 3 статьи 3 Решения изложить в новой редакции:
«3. Совет  Сеготского  сельского поселения состоит из 10 депутатов.»
2. Первый  абзац статьи 10 Решения изложить в новой редакции:
«После избрания Председателя Совета - первое и последующие заседания Совета ведет председатель Совета или его заместитель.»
3. Пункт 10 статьи 33 решения изложить в новой редакции:
«10. Совет в обязательном порядке образует постоянные комиссии:
а) мандатную;
б) по социальной политике;
в) по экономической политике, бюджету, финансам и налогам, муниципальному имуществу, по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, дорогам».
4.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Сеготского сельского поселения
Пучежского муниципального района                                                                 Г.В.Сорокина
Председатель Совета Сеготского сельского поселения
Пучежского муниципального района                                                          Н.Л.Красильникова